[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2018 г.

	  №
	39

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску для расчета размера единовременной денежной выплаты на первый квартал 2018 года
В соответствии со статьей 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на первый квартал 2018 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади  жилого помещения по городу Канску для расчета  размеров единовременной денежной выплаты для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в размере 39787 рублей.
  2.   Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
Глава города  Канска                                                                                  Н.Н. Качан